
使用、含まれるアレルゲン内容
（季節により食材を変更する場合がございます。）

弁当番号 掲載順 品    名
単価

（8%税込）
カロリ（kcal）

※推定値

箱サイズ
（幅mm×奥行mm）

特 定 原 材 料 等

Y-446 1 柏木 1,080 741 265×205 　小麦・卵・えび・ごま・大豆・鶏肉・豚肉

Y-445 2 胡蝶 1,296 768 265×205 　小麦・卵・乳成分・えび・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

Y-444 3 夕顔 1,296 848 265×205 　小麦・卵・乳成分・えび・ごま・大豆・鶏肉・豚肉

Y-443 4 葵 1,620 802 295×205 　小麦・卵・乳成分・えび・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

Y-442 5 初音 2,160 834 300×230 　小麦・卵・乳成分・えび・いか・いくら・オレンジ・ごま・大豆・鶏肉・りんご・ゼラチン

Y-451 6 八坂 972 730 243×168 　小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉

Y-450 7 千歳 1,188 828 276×183 　小麦・卵・乳成分・えび・ごま・大豆・りんご

Y-421 8 味三昧 1,296 819 276×183 　小麦・卵・乳成分・えび・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

Y-449 9 熟成ロースとんかつ弁当 1,296 1039 214×214 　小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・豚肉・りんご

Y-440 10 満天 1,296 726 220×88（2段） 　小麦・卵・乳成分・えび・ごま・大豆・鶏肉・豚肉

Y-448 11 神楽 1,620 960 244×244 　小麦・卵・乳成分・えび・ごま・大豆・鶏肉

Y-447 12 九重 1,404 841 214×214 　小麦・卵・乳成分・えび・ごま・大豆・鶏肉・豚肉

Y-404 13 十二単 1,620 820 284×201 　小麦・卵・乳成分・えび・いか・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

Y-405 14 花暦 1,944 792 195×195 　小麦・卵・乳成分・えび・いか・ごま・大豆・鶏肉・りんご

Y-422 15 鶏そぼろ弁当 1,080 810 254×186 　小麦・卵・乳成分・えび・オレンジ・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

Y-453 16 十七品目・すき焼き弁当 1,080 582 200×200 　小麦・卵・えび・牛肉・豚肉・鶏肉・ゼラチン・りんご・大豆・ごま

Y-454 17 十七品目・海老カツ弁当 1,080 553 200×200 　小麦・卵・えび・乳・さば・豚肉・鶏肉・りんご・大豆・ごま

Y-438 18 ちらし寿司弁当 1,404 810 276×183 　小麦・卵・乳成分・えび・いか・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

Y-439 19 尾張御膳 1,944 906 244×244 　小麦・卵・乳成分・えび・ごま・大豆・豚肉・りんご

Y-452 20 吉野 2,160 890 290×205 　小麦・卵・えび・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・りんご

Y-412 21 光琳 2,484 949 95×300（2段） 　小麦・卵・えび・ごま・大豆・鶏肉・豚肉

※

上記事由により、ご提供する料理においてアレルギー物質の完全な除去は困難であることをあらかじめご了承ください。

また、ハラルフード等の対応はいたしておりません。

当社取引先各社様は、特定原材料等２８品目を含む料理（食材）を、同じ調理室で調理しております。

料理の原材料にアレルギー食材が含まれなくても、調理器具や揚油は共通のものを使用するため

調理過程においてアレルギー物質(エキス）が混入する可能性がございます。

アレルギー物質（食材）除去につきましては、当社では下記内容にてお断りをさせていただいております。
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